



## [پرسپولیس - سپاهان؛ اوج هیجان در دربی ایرانی / شب فرود موشک هامبورگ در تهران](#)

فینال جام حذفی یکشنبه ساعت 18 در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود. دیداری که باید یک برنده داشته باشد.

### فینال جام حذفی فوتبال

پرسپولیس - سپاهان؛ اوج هیجان در دربی ایرانی / شب فرود موشک هامبورگ در تهران

فینال جام حذفی بین دو تیم پرسپولیس و سپاهان روز یکشنبه برگزار می‌شود، روزی که قرار است کاپیتان سرخپوشان نیز از فوتبال خداحافظی کند.

به گزارش خبرگزاری فارس، فینال جام حذفی یکشنبه ساعت 18 در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود. دیداری که باید یک برنده داشته باشد.

اوج هیجان در فوتبال ایرانی را یکشنبه تجربه خواهیم کرد. مسابقه‌ای که جمعی از بهترین‌های فوتبال ایران در میدان حضور دارند و همه انتظار یک بازی زیبا و باکیفیت از دو تیم را دارند.

نبرد تاکتیکی دو مربی از دو نسل مختلف جذابیت‌های این دیدار را دو چندان می‌کند؛ زلاتکو کرانچار مربی کاربلد و بادانسی که به خوبی فوتبال ایران را می‌شناسد و حتی سابقه سرمربیگری در پرسپولیس را هم داشته و یحیی گل‌محمدی مربی جوانی که اولین سال سرمربیگری‌اش را در تیم بزرگ پرسپولیس تجربه می‌کند.

دقایق ابتدایی مسابقه تحت تاثیر خداحافظی مهدی مهدوی‌کیا؛ کاپیتان با اخلاق پرسپولیس از دنیای بازیگری خواهد بود. موشک هامبورگ روز یکشنبه در ورزشگاه آزادی فرود می‌آید. ورزشگاهی که خاطرات تلخ و شیرین زیادی برای مهدوی‌کیا و همه فوتبالیست‌ها داشته است.

بعد از 5 دقیقه بازی نمادین مهدوی‌کیا و برگزاری مراسم خداحافظی‌اش، فینال به طور رسمی آغاز می‌شود. حضور علی کریمی در ترکیب پرسپولیس می‌تواند وزنه روحی بزرگی برای پرسپولیس هم در میدان و هم روی سکوها باشد.

پرسپولیس که در ابتدای فصل به عنوان یک مدعی قهرمانی وارد لیگ برتر شد فصل کابوس واری را پشت سر گذاشت و اکنون امید این تیم و هواداران پرشمارش قهرمانی در جام حذفی است تا فصل آینده در لیگ قهرمانان آسیا حضور داشته باشند و پایان خوشی هم در این فصل تجربه کنند.

سپاهان هم که با شکست در رشت مقابل داماش گیلان عملاً شانس قهرمانی در لیگ را از دست داده تمام امیدش به قهرمانی در جام حذفی است تا زردپوشان اصفهانی بعد از سه دوره قهرمانی متوالی در لیگ برتر در سال 92 بدون قهرمانی نمانند. البته زرد پوشان اصفهانی در لیگ سهمیه آسیایی را کسب کرده‌اند.

سپاهان در لیگ قهرمانان آسیا با شکست‌های تلخ و سنگین وداعی زود هنگام با آسیا داشت، هرچند در آخرین بازی‌اش به پیروزی تشریفاتی رسید تا با روحیه به فینال بیاید.

طبق قرار قبلی قرار است نیمی از ظرفیت ورزشگاه آزادی در اختیار تماشاگران سپاهان قرار بگیرد که البته بعید است سپاهان بتواند 50 هزار تماشاگر در ورزشگاه آزادی داشته باشد بنابراین بیشتر سکوهای ورزشگاه در اختیار هواداران پرسپولیس خواهد بود.

باید دید کدام یک از مربیان مرد روزهای بزرگ و سخت هستند. کرانچار با تجربه یا گل‌محمدی جوان؟ کرانچار دیدار استقلال و سپاهان در جام حذفی را دربی نامید و شاید در مورد بازی با پرسپولیس هم همین نظر را داشته باشد.

این بازی یک دربی ایرانی است. دربی که می‌تواند کشورهای حوزه خلیج فارس و کل آسیا را مبهوت حضور گسترده تماشاگران کند و اگر این حضور پرشمار با بازی زیبا و فنی همراه باشد در آنصورت جلوه زیبایی از فوتبال ایران در آسیا به نمایش گذاشته می‌شود.

بازی پرسپولیس و سپاهان می‌تواند بهترین مسابقه سال باشد، آن را از دست ندهید.